
UCHWAŁA NR LXIV/647/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcia kolejnych umów najmu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów najmu niżej wymienionych 

części nieruchomości stanowiących własność Gminy Karlino, których przedmiotem są 

te same części nieruchomości, dotychczas wynajmowane na podstawie umów zawartych 

na czas oznaczony do 3 lat:  

1) pomieszczenia biurowe o pow. użytkowej 52,40 m² wraz z wyposażeniem 

dostosowanym w ramach wyznaczonych funkcji lokalu, stanowiące własność Gminy 

Karlino, położone na parterze budynku Regionalnego Centrum Turystyki i Sportu 

w Karlinie przy ul. Kościuszki 1 A, zlokalizowanego na dz. nr 144/12 o pow. ogólnej 

0,7949 ha w obr. 004  

m. Karlino,  

2) sala zabaw (Małpi Gaj) z aneksem i toaletą dla dzieci o łącznej pow. użytkowej 

67,58 m² wraz wyposażeniem dostosowanym w ramach wyznaczonych funkcji lokalu, 

stanowiące własność Gminy Karlino, położone na parterze budynku Regionalnego 

Centrum Turystyki i Sportu w Karlinie przy ul. Kościuszki 1 A, zlokalizowanego                           

na dz. nr 144/12 o pow. ogólnej 0,7949 ha w obr. 004 m. Karlino,  

3) zespół pomieszczeń kręgielni z zapleczem gastronomicznym o pow. użytkowej 

516,47 m² wraz ze specjalistycznym wyposażeniem dostosowanym do eksploatacji 

w ramach wyznaczonych funkcji lokalu, położony na parterze budynku Regionalnego 

Centrum Turystyki i Sportu w Karlinie przy ul. Kościuszki 1 A, zlokalizowanego                            

na dz. nr 144/12 o pow. ogólnej 0,7949 ha w obr. 004 m. Karlino. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


